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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 14.02.2013 

PISTE DE 200 M 
COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

AIGLE 
 
GENEVE 
 

LISTE DES PARTICIPANTS 
 

DOS  CATEGORIE PISTARDS     CODE UCI LOCALITE 

1  GROSJEAN Mickaël A Roue d'Or Noidans FRA19810707 Dampierre/Linotte/F 

2  SESSAGESIMI Robin A/U23 Cyclophile Lausannois SUI19940521 1012 Lausanne 

3  BALLET Alexandre J/U19 Zeta Cycling Club SUI19951018 2035 Corcelles 

4  PROBST Ludovic A Cyclophile Sédunois SUI19780217 1963 Vétroz 

5  KÜNG Stefan A/U23 VC Fischingen/Pro Ter-Focus Track SUI19931116 9535 Wilen 
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 14.02.2013 

PISTE DE 200 M 
COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

AIGLE 
 
GENEVE 
 

ELIMINATOIRE CATEGORIE PISTARDS 
RANG DOS  NOM, PRENOM CAT 

1 5  KÜNG Stefan A/U23 

2 7  IMHOF Claudio E/U23 

3 9  DILLIER Sylvan E/U23 

4 6  BOES Tom A/U23 

5 12  GRECO Thomas A/U23 

6 3  BALLET Alexandre J/U19 

7 4  PROBST Ludovic A 

8 13  BELLUCCI Tristan J/U19 

9 8  MOSNIER Kevin J/U19 

10 10  BOSSENS Julien J/U19 

11 2  SESSAGESIMI Robin A/U23 

12 11  GERARD Vincent J/U19 

13 1  GROSJEAN Mickaël A 

 
ELIMINATOIRE, CATEGORIES FEMININES, CADETS, JUNIORS ET 
DEBUTANTS 
RANG DOS  NOM, PRENOM CAT 

1 35  ENGLAND Tom C/U17 

2 39  FOURNIER Killian J/U19 

3 38  GUTH Charly J/U19 

4 43  LAMBOLEY Soline F 

5 40  CHARBONNET Corentin J/U19 

6 34  RODÈRE-MUGLER Yvon J/U19 

7 30  BUSSARD Dimitri J/U19 

8 37  PAROZ Justin J/U19 

9 36  MATTHEY Nadège F / E 

10 33  HAYOZ Gabriel J/U19 

11 31  PANTET Christophe J/U19 

12 32  POINTET Virginie F/E 

13 42  LAURENT Luca C/U17 

  41  GRONDA Victor J/U19 

 
SCRATCH CATEGORIE PISTARDS, 50 tours 
RANG DOS  NOM, PRENOM CAT TA TR AB OA 

1 9  DILLIER Sylvan E/U23       1 

2 7  IMHOF Claudio E/U23       2 

3 6  BOES Tom A/U23       3 

4 5  KÜNG Stefan A/U23       4 

5 3  BALLET Alexandre J/U19       5 

6 12  GRECO Thomas A/U23       6 

7 13  BELLUCCI Tristan J/U19       7 

8 4  PROBST Ludovic A   1   8 
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 14.02.2013 

PISTE DE 200 M 
COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

AIGLE 
 
GENEVE 
 

COURSE AUX POINTS, CATEGORIES FEMININES, CADETS, JUNIORS ET 
DEBUTANTS, 50 tours 
RANG DOS  NOM, PRENOM CAT S1 S2 S3 S4 S5 TA TR AB TP OA 

1 34  RODÈRE-MUGLER Yvon J/U19   5     2 20     27 3 

2 35  ENGLAND Tom C/U17 2 3 3 5 3       16 2 

3 39  FOURNIER Killian J/U19 1 1 2 3 5       12 1 

4 33  HAYOZ Gabriel J/U19     5 2         7 9 

5 37  PAROZ Justin J/U19 5   1           6 8 

6 38  GUTH Charly J/U19 3 2             5 7 

7 40  CHARBONNET Corentin J/U19         1       1 4 

8 43  LAMBOLEY Soline F       1         1 5 

9 30  BUSSARD Dimitri J/U19                 0 6 

10 36  MATTHEY Nadège F / E                 0 10 

11 42  LAURENT Luca C/U17                 0 11 

12 31  PANTET Christophe J/U19                 0 12 

13 32  POINTET Virginie F/E                 0 13 

14 41  GRONDA Victor J/U19                 0 NP 

 
 
 
 
COURSE AUX POINTS, CATEGORIE PISTARDS, 125 tours 
RANG DOS  NOM, PRENOM CAT S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 TA TR AB TP OA 

1 5  KÜNG Stefan A/U23     5 1   2 3 5 3 5 3 1 60     88 4 

2 9  DILLIER Sylvan E/U23     2     5 5   5   5 3 60     85 2 

3 7  IMHOF Claudio E/U23     1 2   1 2 2 2 2 1 2 40     55 3 

4 6  BOES Tom A/U23   5 3     3   1 1 1 2 5 20 -20   21 1 

5 3  BALLET Alexandre J/U19 5 2   3                   -20   -10 5 

6 12  GRECO Thomas A/U23       5 3         3     20 -60   -29 AB 

7 4  PROBST Ludovic A 2       5                 -60   -53 AB 

8 13  BELLUCCI Tristan J/U19 3             3           -60   -54 AB 

9 2  SESSAGESIMI Robin A/U23   3     1                 -60   -56 AB 

10 11  GERARD Vincent J/U19 1       2   1             -60   -56 AB 

11 10  BOSSENS Julien J/U19   1                       -60   -59 AB 

12 1  GROSJEAN Mickaël A                           -60   -60 AB 

13 8  MOSNIER Kevin J/U19                           -60   -60 AB 
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COURSES SUR PISTE 
CENTRE MONDIAL DU CYCLISME, AIGLE, 14.02.2013 

PISTE DE 200 M 
COMMISSION DES VELODROMES ROMANDS 

AIGLE 
 
GENEVE 
 

  
 
CLASSEMENT GENERAL CATEGORIE PISTARDS  

RANG DOS  NOM, PRENOM CAT ELIM SCRA CP 

Bonus 
Junior        
-3pts 

TOTAL 
POINTS 

1 5  KÜNG Stefan A/U23 1 4 1   6 

2 9  DILLIER Sylvan E/U23 3 1 2   6 

3 7  IMHOF Claudio E/U23 2 2 3   7 

4 6  BOES Tom A/U23 4 3 4   11 

5 3  BALLET Alexandre J/U19 6 5 5 -3 13 

6 12  GRECO Thomas A/U23 5 6 6   17 

7 13  BELLUCCI Tristan J/U19 8 7 8 -3 20 

8 4  PROBST Ludovic A 7 8 7   22 

9 11  GERARD Vincent J/U19 12 9 10 -3 28 

10 2  SESSAGESIMI Robin A/U23 11 10 9   30 

11 10  BOSSENS Julien J/U19 10 12 11 -3 30 

12 8  MOSNIER Kevin J/U19 9 11 13 -3 30 

13 1  GROSJEAN Mickaël A 13 13 12   38 

 
 
 
 CLASSEMENT GENERAL CATEGORIES FEMININES, CADETS, JUNIORS ET 
DEBUTANTS 
 
 

RANG DOS  NOM, PRENOM CAT SCRA ELIM CP 
TOTAL 
POINTS 

1 35  ENGLAND Tom C/U17 1 1 2 4 

2 39  FOURNIER Killian J/U19 2 2 3 7 

3 34  RODÈRE-MUGLER Yvon J/U19 5 6 1 12 

4 38  GUTH Charly J/U19 3 3 6 12 

5 43  LAMBOLEY Soline F 4 4 8 16 

6 33  HAYOZ Gabriel J/U19 7 10 4 21 

7 37  PAROZ Justin J/U19 8 8 5 21 

8 30  BUSSARD Dimitri J/U19 6 7 9 22 

9 40  CHARBONNET Corentin J/U19 11 5 7 23 

10 36  MATTHEY Nadège F / E 9 9 10 28 

11 42  LAURENT Luca C/U17 10 13 11 34 

12 31  PANTET Christophe J/U19 12 11 12 35 

13 32  POINTET Virginie F/E 13 12 13 38 

14 41  GRONDA Victor J/U19 28 28 28 84 

 


